Appui/Seuil
weser.fr
UN PRODUIT 2 EN 1
LA PREMIÈRE SOLUTION
ESTHÉTIQUE D’APPUI ET SEUIL QUI
RÉDUIT LA PÉNIBILITÉ ET
LE TEMPS DE POSE SUR
LES CHANTIERS

Des dimensions adaptées aux besoins du marché
400(cotes en mm)
60
35
66
25
Produit monobloc allant jusqu’à 140 cm :
• Profondeur : 40 cm
• Longueurs disponibles de l’OPTI’ONE 40 : 90/100/110/130/140/150
Dimension
Tableau fini (mm)  Références OPTI’ONE Dimensions
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
800 OPTIONE4090 B/G 920 x 400 x 35 32.5
900 OPTIONE40100 B/G 1020 x 400 x 35 36.2
1000 OPTIONE40110 B/G 1120 x 400 x 35 40
1200 OPTIONE40130 B/G 1320 x 400 x 35 47.4
1300 OPTIONE40140 B/G 1420 x 400 x 35 51.2
1400 OPTIONE40150 B/G 1520 x 400 x 35 55
B : Blanc Tradition - G : Gris Galet
Pose Simplifiée / Finition pommelée
Le seuil OPTI’ONE en 40 cm de profondeur répond aux
exigences fonctionnelles et spécifiques des portes d’entrée.
La pente de 1° assure un confort d’usage et de franchissement
mais également l’evacuation de l’eau, l’aspect structuré évite le
phènomène de glissance.
1°
gSous-face plane
gLarmier90°
Appui/Seuil
2 4
La solution 2 en 1
Dimension
Tableau fini (mm)  Références OPTI’ONE Dimensions
L x l x H (mm)
Poids
(kg)
400 OPTIONE3550 B/G 528 x 350 x 50 15,0
500 OPTIONE3560 B/G 628 x 350 x 50 18,0
600 OPTIONE3570 B/G 728 x 350 x 50 21,5
700 OPTIONE3580 B/G 828 x 350 x 50 24,5
800 OPTIONE3590 B/G 928 x 350 x 50 28,0
900 OPTIONE35100 B/G 1028 x 350 x 50 31,0
1000 OPTIONE35110 B/G 1128 x 350 x 50 34,0
1100 OPTIONE35120 B/G 1228 x 350 x 50 37,5
1200 OPTIONE35130 B/G 1328 x 350 x 50 40,5
1300 OPTIONE35140 B/G 1428 x 350 x 50 44,0
1400 OPTIONE35150 B/G 1528 x 350 x 50 47,0
1500 OPTIONE35160 B/G 1628 x 350 x 50 50,5
1600 OPTIONE35170 B/G 1728 x 350 x 50 54,0
1700 OPTIONE35180 B/G 1828 x 350 x 50 57,0
1800 OPTIONE35190 B/G 1928 x 350 x 50 60,0
2000 OPTIONE35210 B/G 2128 x 350 x 50 67,0
2400 OPTIONE35250 B/G 2528 x 350 x 50 79,5
La pose simplifiée améliorée
Pour réduire la pénibilité sur les chantiers et accélérer la pose, l’